

Clube Atlético Juventus

TERMO DE TOMADA DE POSSE



Apor este instrumento, Ivan Antipov Presidente do Conselho Deliberativo do Clube Atlético Juventus, firma e transfere a posse ao cargo de membros do Conselho Fiscal dos abaixo relacionados, eleitos que foram na Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo realizada em 21/06/2021 para o período de 21/06/2021 à 15/09/2022, em estrita obediência ao determinado no Estatuto Associativo, no Regimento Interno do Conselho Fiscal e na Resolução do Presidente do Conselho Deliberativo – PCD 102/2021.

MEMBROS EFETIVOS	
NOME	ASSINATURA
EDUARDO PINTO FERREIRA	
PAULO MARIO STRAZZERI	Mule Marie Sugar
MEMBROS:	SUPLENTES
NOME	ASSINATURA
VICENTE GOMEZ AGUILA	Julyh fr. m
RODRIGO BARROS DE MIRANDA	1 / / / / / / C

São Paulo, 21 de Junho de 2021.

Ivan Antipov
Presidente do Conselho Deliberativo do
Clube Atlético Juventus